
UCHWAŁA NR 23/70/2020 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 5 sierpnia 2020 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.) oraz art. 15zn ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2020r. poz. 568) 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu w dz. 855 - Rodzina, rozdz. 85504 

ogółem o kwotę                89.295 zł 

§ 2057  75.258 zł  

§ 2059  14.037 zł 

z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy 

zastępczej w okresie epidemii COVID-19” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój na lata 2014 - 2020 w ramach Działania 2.8 Rozwój usług społecznych 

świadczonych w środowisku lokalnym, PI 9iv: Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, 

trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych 

świadczonych w interesie ogólnym współfinasowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego.  

 

§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę          89.295 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków w dz. 801 - Oświata i wychowanie ogółem  

o kwotę                 12.250 zł 

z tego: 

− rozdz. 80146 § 4300 o kwotę               2.000 zł 



− rozdz. 80195 § 4300 o kwotę             10.250 zł 

 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę          101.545 zł 

z tego: 

− dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80115 § 4300 o kwotę         12.250 zł 

− dz. 855 - Rodzina, rozdz. 85504 ogółem o kwotę           89.295 zł 

§ 4217  75.258 zł  

§ 4219  14.037 zł 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

        Marek Ożga 

 


